

## Transaktioner kabel-tv 2011

Gemensamhetsanläggning

Bokbindaren GA 2, centralantenn

Transaktions Datum	Ver nr	Kommentarer	Bank		Kabel-TV avgift, Comhem		El, vattenfall		Övrigt		Saldo
			Debet	Kredit	Inbetalningar	Comhem (kredit)	Debet	Kredit	Debet	Kredit	
11/01/01	1	Ingående saldo	37,310.51								37,310.51
11/01/10	2	Återbetalning Brovaktarvägen		840.00	840.00						36,470.51
11/01/11	3	Återbetalning Teknikervägen		2,965.00	2,965.00						33,505.51
11/01/11	4	Återbetalning Bokbindaren		3,133.00	3,133.00						30,372.51
11/01/11	5	Återbetalningen Buntmakarvägen		3,636.00	3,636.00						26,736.51
11/01/14	6	El Brovaktarvägen Q4 2010	164.00					164.00			26,900.51
11/01/13	6b	El vattenfall Q4 2010		1,043.00				1,043.00			25,857.51
11/01/13	6a	El vattenfall Q4 2010		1,022.00				1,022.00			24,835.51
11/01/15	6	El Bokbindaren Q4 2010	612.00					612.00			25,447.51
11/01/18	6	El Buntmakarvägen Q4 2010	710.00					710.00			26,157.51
11/01/18	7	Återbetalning Buntmakarvägen		14,961.00	14,961.00						11,196.51
11/01/20	8	Bankavgift 2011		524.00					524.00		10,672.51
11/02/07	9	Comhem Buntmakarvägen	394,117.00			394,117.00					404,789.51
11/02/14	9	Comhem Brovaktarvägen	30,000.00			30,000.00					434,789.51
11/02/15	9	Comhem Brovaktarvägen	30,000.00			30,000.00					464,789.51
11/02/16	9	Comhem Brovaktarvägen	30,000.00			30,000.00					494,789.51
11/02/17	9	Comhem Brovaktarvägen	950.00			950.00					495,739.51
11/02/18	6	El Teknikervägen Q4 2010	579.00					579.00			496,318.51
11/02/22	9	Comhem Bokbindaren	339,547.00			339,547.00					835,865.51
11/02/23	9	Comhem Teknikervägen	321,357.00			321,357.00					1,157,222.51
11/02/25	9	Installation Kabel-TV		1,145,970.00	1,145,970.00						11,252.51
11/03/20	10a	El vattenfall Q1		1,036.00				1,036.00			10,216.51
11/03/20	10b	El vattenfall Q1		1,042.00				1,042.00			9,174.51
11/03/25	10	El Bokbindaren Q1	616.00					616.00			9,790.51
11/03/25	11	Comhem Bokbindaren Q2	48,106.00			48,106.00					57,896.51
11/03/26	10	El Teknikervägen Q1	583.00					583.00			58,479.51
11/03/26	11	Comhem Teknikervägen Q2	45,529.00			45,529.00					104,008.51
11/03/26	10	El Buntmakarvägen Q1	715.00					715.00			104,723.51
11/03/26	11	Comhem Buntmakarvägen Q2	55,837.00			55,837.00					160,560.51
11/04/12	12	Comhem Bokbindaren Q1	47,837.00			47,837.00					208,397.51
11/04/12	11	Comhem Q2		162,356.00	162,356.00						46,041.51
11/04/28	12	Comhem Teknikervägen Q1	33,075.00			33,075.00					79,116.51
11/04/28	12	Comhem Buntmakarvägen Q1	55,525.00			55,525.00					134,641.51
11/04/28	13	El Buntmakarvägen (fordran från 2010)	2,269.00					2,269.00			136,910.51
11/05/02	14	El Bokbindaren (86)	142.00					142.00			137,052.51
11/05/02	15	Bankavgift Bokbindaren	156.00							156.00	137,208.51
11/05/12	14	El Brovaktarvägen (86)	38.00					38.00			137,246.51
11/05/12	15	Bankavgift Brovaktarvägen	42.00							42.00	137,288.51
11/05/12	10	El Brovaktarvägen Q1	165.00					165.00			137,453.51
11/05/12	16	Copyswede Brovaktarvägen	439.00			439.00					137,892.51
11/05/12	12	Comhem Brovaktarvägen Q1	12,814.00			12,814.00					150,706.51
11/05/12	11	Comhem Brovaktarvägen Q2	12,886.00			12,886.00					163,592.51
11/05/15	12	Comhem Q1		161,466.00	161,466.00						2,126.51
11/05/24	16	Copyswede Bokbindaren	378.00			378.00					2,504.51
11/05/30	16	Copyswede		1,274.00	1,274.00						1,230.51
11/06/02	14	El slut 86		477.00				477.00			753.51
11/06/22	17	Comhem Brovaktarvägen Q3	12,713.00			12,713.00					13,466.51
11/06/26	21	Teknikervägen (flyttat el till comhem)	583.00			583.00					14,049.51
11/06/26	17	Comhem Teknikervägen Q3	45,529.00			45,529.00					59,578.51
11/06/27	17	Comhem Buntmakarvägen Q3	56,887.00			56,887.00					116,465.51

11/06/28	17	Comhem Bokbindaren Q3	48,720.00			48,720.00				165,185.51	
11/06/29	17	Comhem Q3		164,358.00	164,358.00					827.51	
11/06/29	18	El Brovaktarvägen slut	38.00					38.00		865.51	
11/07/04	18	El Bokbindaren slut	142.00					142.00		1,007.51	
11/07/06	18	El Buntmakarvägen slut	165.00					165.00		1,172.51	
11/07/08	18	El slut 29		477.00			477.00			695.51	
11/07/19	18	El Teknikervägen slut	134.00					134.00		829.51	
11/09/20	19	Comhem Brovaktarvägen Q4	13,080.00			13,080.00				13,909.51	
11/09/22	19	Comhem Buntmakarvägen Q4	56,680.00			56,680.00				70,589.51	
11/09/23	19	Comhem Bokbindaren Q4	48,832.00			48,832.00				119,421.51	
11/09/26	19	Comhem Teknikervägen Q4	46,216.00			46,216.00				165,637.51	
11/09/27	19	Comhem Q4		164,338.00	164,338.00					1,299.51	
	19	Administrativ avgift 2011				-378.00			378.00		
11/12/23	20	Comhem Brovaktarvägen Q1 2012	13,086.00			13,086.00				14,385.51	
11/12/26	20	Comhem Teknikervägen Q1 2012	46,216.00			46,216.00				60,601.51	
11/12/28	20	Comhem Buntmakarvägen Q1 2012	56,706.00			56,706.00				117,307.51	
	22	Avrundningseffekter				-150.00			150.00		
Summa			1,948,225.51	1,830,918.00	1,825,297.00	1,903,117.00	5,097.00	7,072.00	524.00	726.00	117,307.51
				117,307.51		-77,820.00		-1,975.00		-202.00	